
 

 

UCHWAŁA NR IV/48/24 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia statutu Żłobka "Krasnal" w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i poz. 858), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka „Krasnal” w Kołobrzegu, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIII/460/21 

Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia statutu Żłobka „Krasnal” w Kołobrzegu 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 1053 oraz z 2022 r. poz. 3464) w § 1 po ust. 2 dodaje się 

ust. 2a, w brzmieniu: 

„2a. Dodatkowym miejscem prowadzenia Żłobka jest budynek przy ul. Zygmuntowskiej 38 

w Kołobrzegu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 3760


		2024-07-26T10:38:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




